
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

In archiflow n. 

Ufficio di Staff Formazione 

Il giorno                         la Dott.ssa Antonella Bozzano in qualità di Responsabile dell’Ufficio di Staff 
Formazione  e nell’esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con Deliberazione n. 707 del   
28/12/2018 adotta la seguente Determina

Oggetto:

L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, 
ai fini dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è 
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Il Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

Stampa brochure per controllo zanzare (“Zanzara tigre, aiutaci a combatterla!”) per conto del Comune di 
Marino - € 317,20 IVA inclusa, centro di costo DIADIG8APCA19, conto di bilancio 
301505000010, impegno di spesa n° 2022/489 …..



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRIGENTE dell’UOC Formazione

Dott.ssa Antonella Bozzano

PREMESSO CHE il Dott. Claudio Deliberato, dirigente del Laboratorio di Parassitologia e 

                                       Entomologia della UOC Diagnostica Generale, ha richiesto all’Ufficio di Staff 

                                       Formazione la stampa del flyer “Zanzara tigre, aiutaci a combatterla!” in 

                                       5000  pezzi,  per l’effettuazione di una campagna di controllo della zanzara 

                                       tigre nel  Comune di Marino;

CONSIDERATO CHE      il personale dedicato dell’istituto ha predisposto il progetto grafico; 

che è stata incaricata per la stampa l’azienda Alcadesign  - Via Luigi Einaudi, 

10 Ciampino – che  ha presentato un’offerta di € 260,00 + Iva al 22% (€ 

57,20) per la stampa di n. 5000 flyer  “Zanzara tigre, aiutaci a combatterla!”, 

per un totale di € 317,20 IVA inclusa; 

che il materiale è stato adeguatamente e regolarmente stampato



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

                            DETERMINA

che l’Ufficio Formazione ha incaricato l’azienda Alcadesign a stampare n. 5000  flyer  su “Zanzara 

tigre, aiutaci a combatterla!” per un importo di € 260,00 + Iva al 22% (€ 57,20)  per un totale di 

€ 317,20; 

di dare atto che la spesa gravi sul centro di costo DIADIG 8APCA19, conto di bilancio 
301505000010, impegno di spesa n°  2022/489 

Con la presente sottoscrizione, i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e 

responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

risultanze degli atti di ufficio e il conseguente provvedimento è legittimo.

        L’Estensore Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Alessandra Di Egidio             Dott.ssa Alessandra Di Egidio

_____________________________ ______________________________

           

               Il Dirigente della UOC Formazione

                                                             Dott.ssa Antonella Bozzano

  _______________________________________


		2022-05-03T15:48:50+0000
	Firma applicativa


		2022-05-03T15:48:50+0000
	Firma applicativa


		2022-05-03T15:50:51+0000


		2022-05-04T12:53:08+0000


		2022-05-04T12:55:27+0000
	Firma applicativa


		2022-05-04T12:55:28+0000
	Firma applicativa


		2022-05-04T12:55:28+0000
	Firma applicativa




